
Další informace: 

Termín: 2. 7. 2023 – 15. 7. 2023 

Místo: TÁBOŘIŠTĚ JESTŘEBKA, Dobrá Voda u Jedlé (49°44'10.7"N 15°15'20.4"E.) 

Cena:   

• 4500,- Kč pro registrované hráče 

• 5500,- Kč pro neregistrované hráče 

• Pro rodiny s více registrovanými dětmi platí: 1. dítě 4500,- Kč, další 3500,- Kč na celý tábor. 

Platba: 

1. Zálohu 1000,-Kč plaťte nejdéle do 28. května 2023 

2. Doplatek je splatný do odjezdu na tábor hotově nebo převodem do 25. června 2023 

Bankovním převodem prosím plaťte na č. ú. 2001117154/2010, vedené u Fio banky, variabilní symbol je rodné 

číslo dítěte + jméno dítěte do poznámek pro příjemce. Nebo alternativně jinak po domluvě s hlavním vedoucím 

tábora a hospodářem.  

Kdo nepošle zálohu do 28. 5. 2023 nemusí být přijat na tábor. Kapacita tábora je 54 účastníků, když bude 

naplněna, nemusí být účastník přijat.  

Váš zaměstnavatel Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto možnost se prosím u něj informujte. 

Potvrzení o přihlášení Vašeho dítěte na tábor Vám rádi vydáme. Fakturu pro Vašeho zaměstnavatele vystavíme 

na základě jeho písemné objednávky s uvedením jeho adresy a IČO, popř. bankovního spojení. 

Předtáborová schůzka rodičů:  

Čtvrtek 25. 5. 2023 na loděnici Na Háníně. Zde se rodiče dozví veškeré informace k táboru a zodpovíme na 

otázky. Účast dětí není doporučená. 

 

Přihláška na tábor 

Přihláška na tábor je letos v elektronické formě na platformě SkautIS. Odkaz přijde tvým rodičům. Pokud budeš 

mít ty nebo tvoji rodiče nějaké dotazy nebo problem s přihláškou, napište Kucíkovi (tel. 737 233 255 nebo 

anna.pecinkova@skaut.cz). 

invaze: 

• Čtvrtek 29. června – v 15:30 na loděnici poté na tábořišti 

• pátek 30. června – celý den (na web dáme dopředu formulář, kde se budete moci přihlásit do 

spolujízdy ve více různých časů) 

• sobota 1. července – celý den - tábořiště 

• neděle 2. července – do 12 hodin – tábořiště 

Galeje jsou na invazi take vítáni a mohou už zůstat na tábořišti až do tábora. 

Pokud budou mít rodiče zájem nám pomoci při stavbě tábora, pomoc jen vítáme (je to i možnost si 

prohlédnout, kam dítě posílají, poté bude možnost na koci tábora). Sebou na invazi si prosím vezměte všelijaké 

nástroje, nejvíce se budou hodit šroubováky, různé klíče, kombinačky, popřípadě i motorová či ruční pila, 

sekyra, sekačka atd. 

 Za účast a pomoc při invazi se rodičům vrací na konci tábora jednorázově 200,- za plně platící dítě na rodinu. 

Bourání: 

• sobota 26. srpna od 11:00 na tábořišti 

• neděle 27. července na tábořišti 

mailto:anna.pecinkova@skaut.cz


Pokud budou mít rodiče i děti zájem nám pomoci při bourání tábora, pomoc jen vítáme. S sebou si vezměte 

stejné nářadí jako na invazi, pokud ale nic nevlastníte, stačí pouze přijet. Pokud se nemáte jak dopravit, napište 

nám a domluvíme se na společné jízdě s někým dalším. 

sraz:   

• neděle 2. 7 na loděnici v 9:00 

 

vybíráme kartičky pojišťovny, potvrzení o bezinfekčnosti, posudek o zdravotní způsobilosti, případně léky s 

popisem užívání (bez těchto dokumentů nemůže dítě jet!!) – pokud se vám nechce dávat originál kartičky, tak 

je třeba dodat její vysoce kvalitní kopii na tvrdém papíře. 

Návrat:  

• sobota 14. července na tábořišti Poutníků 

Rodiče si můžou svoje ratolesti i s veškerými věcmi, které přežily, vyzvedávat od 8:00 do 10:00 hodin, po desáté 

hodině budou na tábořišti přítomni už pouze vedoucí a úklidová četa – možnost přijet i dříve, a to v pátek, viz 

návštěvní den. 

návštěvní den: 

• pátek 13. 7. 2023 od 16:00, ne dříve dítě má stále program! 

Se svými ratolestmi můžete strávit zbytek odpoledne v programu, který si pro vás připraví vedoucí, v podvečer 

se bude konat organizovaná zábava (hry na louce apod.), pečení buřtů. Večer bude společný táborový oheň, 

kam jste všichni zváni. 

Návštěvní den není dnem odjezdu. Dřívější odjezdy prosíme, hlaste před táborem. Prosíme, neberte kamkoliv 

dítě z tábora, je stále jeho součástí a mám za něj zodpovědnost. Prosíme, nevozte s sebou psi a alkohol.  

Den poté (den odjezdu) bude balení a odjezd od 9:00 nejdéle do 12:00 hodin. 

Kontakt na vedoucího tábora 

Jindřich „Ďobek“ Štědrý 

Tel.:  728 562 948 

Email:  j.stedry@centrum.cz 

  

mailto:j.stedry@centrum.cz


 

Výzbroj: 

Zavazadlo: 

• bedna, kufr nebo „hokejová taška“ na věci (výrazně nedoporučujeme „krosny“ a loďáky, 

jelikož se v nich i přes velkou snahu nedá udržet pořádek), velký batoh (do kterého se vejdou 

věci na 3 dny), malý batůžek, teplejší spacák, karimatka, starší deka, trio ešus – lžička – hrnek 

(vše označené – jinak si je dítě už 2. den nepozná), škrabka, utěrka, láhev na pití. 

Boty 

• (důležité!): pevné boty nebo pohorky, holínky, tenisky, sandály. 

Osobní výstroj:  

• spodní prádlo a ponožky (raději více než méně), 10 tričel s krátkým rukávem, 3 trička s 

dlouhým rukávem, 3 kraťasy, 4 dlouhé kalhoty (jedny ideálně černé/ zelené), 3 mikiny nebo 

svetry, oblečení na spaní, plavky, pláštěnka, bunda, čepice. 

Hygienické potřeby:  

• kartáček na zuby, pastu, mýdlo, šampon, hřeben, toaletní papír, kapesníky, malý a velký 

ručník, přípravek proti hmyzu, (ekologicky přípravek na praní), kdo má dlouhé vlasy-gumičky, 

sponky 

Ostatní:  

• blok a psací potřeby, uzlovačku (1,5 m dlouhá, 1 cm v průměru), šátek, baterku (IDEÁLNĚ 

ČELOVKU), kapesní nůž, obálky, známky, nůžky, lepidlo, knížka na čtení, plyšák do spacáku, 

šitíčko, kdo má: bavlnky, korálky, drátek… 

Látkový pytel: 

• látkový pytel na špinavé prádlo 

Kroj:  

• Děti se skautským slibem: skautská košile (dle předpisu), šátek, turbánek, jednobarevné 

kalhoty, kraťasy nebo sukně (modré, šedé, černé, riflové). 

• Účastnici, kteří nejsou registrováni v přístavu + děti bez skautského slibu = triko tmavě modré 

barvy bez potisku + jednobarevné kalhoty, kraťasy nebo sukně (modré, šedé, černé, riflové). 

Oděv soutěžícího: 

• Maskáčové oblečení (jakékoliv barvy) popřípadě tmavě zelené nebo pískové oblečení. 

 

Na srazu odevzdám v obálce se jménem: 

• kartička pojišťovny (nebo její kopie), potvrzení o bezinfekčnosti, potvrzení od praktického 

(dětského) lékaře 

 

Milí rodičové, 

prosíme, nechte své děti, aby si zabalily svá zavazadla samy + počítejte s tím, že se oblečení na táboře může 

ušpinit, poškodit nebo nenávratně zničit. „Hodobóžový outfit“ raději nechte doma. 

 


